2

[image: image1.png]

ДУМА

                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
22.12.2015 года                                                                                                          № 423
Об утверждении персонального состава Молодежного парламента Лесозаводского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 19.12.2014 № 247-НПА «О создании Молодежного парламента Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа,
РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав Молодежного парламента Лесозаводского городского округа:
1) Милько Михаил Михайлович. 13.05.2001 г.р., МОБУ СОШ № 1 ЛГО;

2) Попова Александра Ивановна, 19.09.1999 г.р., МОБУ СОШ № 2 ЛГО;

3) Уэно Виктория Валерьевна, 06.11.1999 г.р., МОБУ СОШ № 3 ЛГО;

4) Леважинцева  Анна Ильинична, 17.07.2001 г.р., МОБУ СОШ № 4 ЛГО;

5) Пивень Регина Владимировна, 14.04.1998 г.р., МОБУ СОШ № 5 ЛГО;

6) Макаркина Елизавета Константиновна, 19.04.2000 г.р., МОБУ СОШ № 7 ЛГО;

7) Третьяк Валерия Евгеньевна, 02.10.1999 г.р., МОБУ СОШ № 34 ЛГО;

8) Лысенко Анастасия Андреевна, 06.09.2000 г.р., МОБУ СОШ № 156 ЛГО;

9) Хонина Анна Александровна, 12.05.2000 г.р., МОБУ СОШ ЛГО с. Тихменево;

10) Билько Надежда Сергеевна, 13.11.2000 г.р., МОБУ СОШ ЛГО с. Марково;

11) Жук Вадим Олегович, 01.11.1999 г.р., МОБУ СОШ ЛГО с. Пантелеймоновка;

12) Мозговая Анна Сергеева, 04.04.2000 г.р., МОБУ СОШ ЛГО с. Ружино;

13) Путилин Илья Сергеевич, 04.08.1998 г.р., Лесозаводский Индустриальный колледж;

14) Павловский Алексей Дмитриевич, 15.01.1999 г.р., Лесозаводский Индустриальный колледж;

15) Коцаренко Анастасия Александровна, 28.11.1999 г.р., КГА ПОУ «ПКЛТТ»;

16) Чепурных Владимир Алексеевич,
06.10.1999 г.р., КГА ПОУ «ПКЛТТ»;

17) Ромашкина Виктория  Валерьевна, 23.11.1997 г.р., КГБПОУ «ВБМК»;
18) Леонов Александр Александрович, 01.03.1998 г.р., КГБПОУ «ВБМК».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                               О.Н. Павкин